
 

2022年 9月吉日 

お客様各位 

 

ユラボジャパン株式会社 

大阪府和泉市テクノステージ 1丁目 3-17 

 TEL 0725-51-3401 

  

 

 

価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。 

平素は弊社取扱製品をご愛顧下さり厚く御礼申し上げます。 

 

皆様ご承知の通り、現在、さまざまな原材料価格が大幅な値上がりをしております。 

加えて燃料価格の高騰にて、航空運賃 等 輸送物流コストの上昇が続いております。 

弊社としても取引先と交渉を重ね、諸経費削減に鋭意務めておりますが、為替円安の影響も小さくなく、

自助努力だけでは製品価格を維持することが困難な非常事態となっております。 

 

製品の安定供給およびサービス向上の為、下記の通り価格改定をさせて頂きたく御願い申し上げます。 

お客様には何卒、諸事情をご賢察の上、ご理解を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

  

 

1.対象商品   すべての商品 

 

2.価格改定幅  5～15％（詳細は御問合せ下さい） 

 

3.価格改定時期 2022年 10月 15日 より  


